

افتتاح واحد مستقل ارزی تابان بانک کار آفرین

همزمان با افتتاح ساختمان تابان بانک کارآفرین، واحد ارزی مستقل بانک کارآفرین افتتاح شد.

به گزارش بورس و بانک و به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین ؛ این واحد ارزی توسط محمدرضا خورسندی رییس هیات مدیره بانک ، با حضور علی رضا صادقی عضو هیات عامل و معاون مدیرعامل در امور بانکی و حسنعلی حسینی مدیر امور عملیات ارزی افتتاح شد .

خورسندی در این مراسم با بیان این که مشتری مداری یکی از اصول اصلی بانک کارآفرین است با اشاره به حضور نیروهای متخصص در این بانک تاکید کرد: حضور و تمایل مشتریان به دریافت خدمات از بانک کارآفرین نشان می دهد که مشتریان جذب ارائه خدمات خوب می شوند و بایدبرای پاسخ گویی به مشتریان همواره آماده باشیم.

وی با اشاره به افتتاح ساختمان جدید و واحد ارزی مستقل تابان افزود: کار حرفه ای باعث می شود به سمت جذب بیشتر مشتریان پیش برویم و به نیازهای رو به رشد مشتری برای حضور دربازارهای جهانی توجه کنیم. اکنون با گسترش خدمات ارائه شده به مشتریان آموزش و به روز رسانی را مورد توجه خاص قرار دهیم .

رییس هیات مدیره بانک بر این اساس توجه به آموزش نیروهای متخصص بانک را از ضروریاتی خواند که باید بعد از تجهیزو نوسازی ساختمانهای بانک و تکمیل واحدهای مستقل به آن توجه کرد. خورسندی همچنین تاکیدکرد: سیستم بانکی برای ارتباط با دنیای بین الملل نیاز مند استانداردهای و آموختن شیوه های جدید فعالیت های بانکی بین المللی است. قطعاً اگر بخواهیم مطابق با استانداردهای جهانی باشیم باید به دانش جهانی مسلط باشیم. وی وجود نیروهای جوان در بدنه بانک را از موفقیت های بانک خواند و تصریح کرد: وجود نیروهای جوان پویایی و تلاش برای فراگیری را افزایش می دهد و قطعاً در روزهای پساتحریم موفق تر از سایر بانکها عمل خواهیم کرد. به گفته خورسندی بانک کارآفرین با روالی که در پیش گرفته است می تواند در دوران پساتحریم به بانک بین المللی مورد وثوق مشتریان بین المللی تبدیل شود.

بازدید مدیرعامل شرکت بیمه دی از شعبه مشهد

مدیرعامل شرکت بیمه دی با همراهی تعدادی از مدیران، از شعبه مشهد بازدید به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ محمدرضا کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی در این نشست ضمن تقدیر از خدمات همکاران شعبه مشهد در جهت ایجاد تحول و روند رو به رشد این شعبه، به دستاوردهای شرکت در سال های اخیر پرداخت و افزود: یکی از نقاط قوتی که شرکت در ماه های گذشته کسب کرده است افزایش سرمایه از ۲۵۰ به ۵۹۵ میلیارد تومان از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت شرکت بوده است.

مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره بیمه دی در ادامه سیاست های شرکت در سه سال گذشته را تشریح نمود و تاکید کرد: با وجود تمام مزیت های معنوی و مادی که از مگا پروژه قرارداد جبران عاید شرکت شده است، همکاران باید در راستای برنامه های کلان شرکت، همت مضاعفی درخصوص افزایش نسبت فروش غیر جبران بگمارند. البته خوشبختانه این مهم در سال های گذشته از نسبت ۷ به ۱ در انتهای سال ۹۶ به نسبت ۳ به ۱ در انتهای سال ۹۹ رسیده که به نوبه خود موفقیت مهمی در دستیابی به اهداف بلند مدت شرکت در زمینه افزایش فروش به حساب می آید. وی در پایان با تاکید بر خدمات رسانی شایسته به مشتریان و ارتقای کیفیت ارائه خدمات، مشتری مداری را یکی از مهم ترین اصول شرکت دانست و از همه همکاران و شبکه فروش خواست تا این مهم را در همه فرآیندهای کاری مد نظر قرار دهند.

مفقود گردیده

برگ کمپانی خودروی سواری پژو ۴۰۵مدل۱۳۹۱به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور 124K0131004به شماره شناسی NAAM11CA0DR912748 به شماره انتظامی۹۱۶:۲۷و۹۱۶:۷۲مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۰۷/۱۰

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک دانگ فنگ مدل ۱۳۹۶ برنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ۱۷۸۵۲۳۶ایران ۱۵ و شماره موتور FA173B0020797 و شماره شناسی NAAE4CFZ4HX035020 به نام فریبا کوره پزفاخر مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز

مفقود گردیده

سند خودروی سواری هاچ بک دانگ فنگ مدل ۱۳۹۶ برنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ۱۲۳۶۸۷۸ایران ۱۵ و شماره موتور FA173B0020797 و شماره شناسی NAAE4CFZ4HX035020 به نام فریبا کوره پزفاخر مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز

مفقود گردیده

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پژوپرشیا مدل ۱۳۹۱ برنگ نقره ای به شماره انتظامی ۸۱۸ص۱۲۹ایران۱۵شماره موتور ۷۳۳۵۷-۱۲۴۸۵۰ و شماره شناسیIN -19359916 به نام طاهره لطفی وند مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز

مفقود گردیده

اینجانب طاهره لطفی وند مالک خودروی سواری پژوپرشیا مدل ۱۳۹۱ برنگ نقره ای به شماره انتظامی ۸۱۸ص۱۲۹ایران۱۵شماره موتور ۷۳۳۵۷-۱۲۴۸۵۰ و شماره شناسی IN -19359916 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد. ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

عضو هیات مدیره بانک مسکن جزئیات مصوبه جدید بانک مرکزی را تشریح کرد افزایش سقف تسهیلات طرح مسکن اقدام ملی



در پی تصویب نامه جدید، سقف تسهیلات ساخت در طرح اقدام ملی به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است که با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۱۸ درصد است، در اختیار سازنده ها قرار می گیرد. علمداری تاکید کرد، سقف جدید تسهیلات مسکن اقدام ملی مشمول تمامی قراردادهای طرح

در پی تصویب نامه جدید، سقف تسهیلات ساخت در طرح اقدام ملی به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است که با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۱۸ درصد است، در اختیار سازنده ها قرار می گیرد. علمداری تاکید کرد، سقف جدید تسهیلات مسکن اقدام ملی مشمول تمامی قراردادهای طرح

مسعود بادین در جمع فرماندهان مرکز بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی:

مدیرعامل بیمه آسیا عملکرد صنعت بیمه در اقتصاد مقاومتی را تشریح کرد

بیمه تا کنون بیش از ۱۳۰۰ میلیارد ریال در پوشش بیماری کرونا پرداخت کرده و محصولات جدید بیمه ای در ارتباط با درمان بیماری کرونا و پوشش کسب و کارها در مقابل خطرات اپیدمی، سیل، زلزله، و بحران های سیاسی ارائه کرده است.

مسعود بادین، از دیگر اقدامات مهم صنعت بیمه در راستای اقتصاد مقاومتی را افزایش ظرفیت بیمه گری و مشارکت های راهبردی شرکت های بیمه از طریق افزایش قابل توجه سرمایه شرکت های بزرگ بیمه ای و ایجاد و گسترش کنسرسيوم های بیمه ای برای پوشش ریسک های بزرگ در سال های اخیر برشمرد و گفت: مواجهه با تحریم های ظالمانه و موانع بوجود آمده در انتقال ریسک و اخذ پوشش های اتکایی به ویژه در صنعت حمل و نقل دریایی و ریسک های فاجعه آمیز، منجر به اتخاذ راهبردها و اقداماتی در صنعت بیمه از قبیل تشکیل کمیته و کارگروه ویژه مقابله با تحریم صنعت بیمه و همچنین تقویت و افزایش ظرفیت بازار اتکایی داخلی کشور شد. مدیرعامل بیمه آسیا از اقدامات ارزنده کامل خسارت ها به مردم و واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ برشمرد. فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا در پایان بر توجه به مدیریت جهادی و بسیج ملی در پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی تاکید کرد.



آمیز، ارتقاء ظرفیت مجاز نگهداری و ظرفیت مجاز قبولی اتکایی شرکت های بیمه، توسعه مشارکت های راهبردی بیمه به منظور ارتقاء ظرفیت بیمه گری، افزایش توانگری شرکت های بیمه، توسعه فضای کسب و کار، ارتقاء دسترسی مردم به پوشش ها و خدمات بیمه و بازار سرمایه تشریح کرد.

وی دربارۀ اقدامات صنعت بیمه در زمینه همکاری با بحران های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و ریسک های فاجعه آمیز گفت: صنعت

مسعود بادین مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا به نمایندگی از پایگاه های بسیج صنعت بیمه کشور، در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس که با حضور وزیر اقتصاد، فرمانده و اعضای شورای مرکز مقاومت بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی و فرماندهان حوزه ها و پایگاه های مقاومت بسیج تابعه این وزارتخانه برگزار شد، در گزارشی، نقش تاثیرگذار صنعت بیمه در اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهانی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بیمه آسیا در این مراسم با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی از الزامات سیاست گذاری اقتصادی کشور اظهار داشت: صنعت بیمه در سال های اخیر و به ویژه امسال، در راستای تحقق شعار" تولید ، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" تمام تلاش خود را از طریق پوشش ریسک ها و ارائه خدمات به تولید کنندگان و فعالان اقتصادی، همراهی با آحاد مردم در بحران کرونا و نقش آفرینی در بازار سرمایه، انجام داده است. فرمانده پایگاه بسیج بیمه آسیا، اهم اقدامات صنعت بیمه در راستای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی را در محورهای مسئولیت اجتماعی، همکاری با بحران های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و ریسک های فاجعه

تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس بانک دی

وی گفت: نباید فراموش کنیم از ابتدای انقلاب اسلامی ما شاهد سختی ها، توطئه ها و مکرهای دشمنان انقلاب اسلامی بوده ایم و با عنایت حضرت باری تعالی و ابتدای مردم ایران به فرهنگ عاشورا و هدایت داهیانۀ رهبر معظم انقلاب اسلامی موفق شده ایم همه این دسیسه ها را خنثی کنیم.

سلیمانی افزود: اکنون دنیا از پنجره دفاع مقدس به ایران نگاه می کند و دفاع مقدس یک شخصیت جدید برای مردم ایران بوجود آورد.

در این مراسم مدیرعامل بانک دی نیز با اشاره به همزمانی ایام محرم حسینی با هفته دفاع مقدس گفت: این تقارن، یادآور اتصال فرهنگ حسینی و شهادت و دفاع از ارزش های والای انقلاب اسلامی است. اگر حماسه از جنان گذشتگی رزمندگان اسلامی در ۸ سال دفاع مقدس نبود ما امروز در امنیت نبودیم.

کریمی با اشاره به تلاش قدرت‌های بزرگ جهانی برای انزواي انقلاب اسلامی گفت: بین جنگ تحمیلی و جنگ اقتصادی که امروز کشورهای سلطه گر بر کشور ما تحمیل کرده اند تفاوتی وجود ندارد. همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) بارها در سخنان خود اشاره کرده اند برای دفع این تهدیدها راهی جز استفاده از فرهنگ ایثار و شهادت دفاع مقدس وجود ندارد و امروز همه باید تمام تلاش و کوشش خود را برای تمشیت و تنظیم امور اقتصادی بکار گیرند.

مدیرعامل بانک دی افزود: با توجه به این که بانک دی متعلق به جامعه ایثارگری و شهدا است تمامی کارکنان اهتمام ویژه ای در توسعه و گسترش فرهنگ ایثار و شهادت و احترام به خانواده شهیدان و جانبازان دارند و افتخار می کنیم که ۳۱ درصد پرسنل بانک دی را ایثارگران عزیز تشکیل می دهند.

انعقاد تفاهمنامه بین بانک ملت و بیمه آسیا



دارد و همه اینها دلیل بر خاص و ویژه بودن این تفاهم نامه است و همه امیدواریم که با گسترش بیشتر تعاملات بین دو مجموعه هر چه زودتر نتایج و مزایای آن برای جامعه و به خصوص مشتریان بانک ملت و بیمه آسیا آشکار شده و مورد استفاده قرار گیرد. مدیرعامل بانک ملت با اشاره به پرداخت مابه التفاوت سود پرداختی

بانک ملت و بیمه آسیا با هدف تقویت سطح همکاری ها، تفاهمنامه جدیدی به امضا رساندند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت در مراسم امضای این تفاهمنامه که مسعود بادین مدیر عامل شرکت بیمه آسیا و جمعی از مدیران ارشد هر دو مجموعه نیز در آن حضور داشتند، با اشاره به ایام هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای هشت سال جنگ تحمیلی را گرامی داشت.

وی با اشاره به اینکه بانک ملت و بیمه آسیا هرکدام در فضای کسب و کار خود از بزرگترین و خوشنام ترین برندهای حال حاضر کشور محسوب می شوند انعقاد این تفاهم نامه را اتفاقی مبارک و ویژه دانست.

دکتر بیگدلی با بیان اینکه روابط بین دو مجموعه بانک ملت و بیمه آسیا ریشه ای عمیق و قدیمی دارد، گفت: همانگونه که می دانید بخشی از سهام بیمه آسیا متعلق به بانک ملت است و نماینده این بانک نیز به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره بیمه آسیا در آن مجموعه حضور